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Zuiderzee Master Circuit, deel 8 - Alkmaar
Alkmaar, 19-4-2015

Programmanr. 1 50m vrije slag 20 jaar en ouder
19-04-2015 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd Klasse tijd IPC

Masters 20+, Heren

1. Hiras Ferrandino DWT 27.14 199306527 26.74
2. Harry Dijksma ISIS 28.42 199100487 28.24
3. Thijs van den End ZPC Woerden 27.91 199306803 S9SB8SM9 28.31 699
4. Danny Vochteloo ZZG de Boskikkers 1:10.25 199207251 48.10

Masters 25+, Heren

1. Rick Driezen Steenwijk 1934 26.90 198600713 27.44
2. Albert Dijksma De Forel 29.02 198700711 29.34
3. Dennis Kraakman DAW 30.66 198705325 29.94
4. Rene Knijpstra ISIS 31.45 198806181 30.19
5. Robin Eggenkamp De Duinkikkers 31.97 198700847 31.80

Masters 30+, Heren

1. Mathijs Vergaij Normerven 27.28 198302605 26.74
2. Peter van de Bor DWT 28.35 198402897 28.24
3. Wouter Zijlstra DAW 32.00 198202077 28.83
4. Remco Smit ZV De Aalscholver 30.80 198102477 31.11
5. Pieter Heesbeen GLS Ketelbinkie 35.75 198202625 34.98
6. Roland van Orselen SCOM 38.92 198101273 S9SB9SM9 37.82 293

Masters 35+, Heren

1. Johan Wezenberg Swol-1894 27.95 197601023 28.85
2. Kai Glerum GLS Ketelbinkie 37.00 197601539 34.58
3. Robin Roskam De Duinkikkers 36.48 197801831 36.67

DIS Kars Luttik DAW 27.14 197800675 A A
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

AFGEM Joost Hoetjes DAW 28.69 197800425

Masters 40+, Heren

1. Alex Damen DAW 27.42 197501371 26.93
2. Heiner Stevens Zignea 29.42 197201299 29.17
3. Arjan Aalbers Swol-1894 29.20 197500001 29.48
4. Kasper van den Berghe Swol-1894 28.61 197301125 30.13
5. Arnold Kiburg Steenwijk 1934 32.80 197501423 31.54
6. Jacob de Jong Zuiderzeezwemmers 33.86 197501461 34.13

Masters 45+, Heren

1. Arjan Bellaart Z.S.C. Oceanus 27.54 196900079 27.44
2. Erwin Snip Neptunus 28.96 197001555 28.32
3. Harry Raven GLS Ketelbinkie 28.58 197000831 28.85
4. Gerko Versluis Zuiderzeezwemmers 29.94 196901439 28.86
5. Stefan Holmstrom DAW 29.14 196701671 29.08
6. Marcel Jonkman Aqualero 29.07 196801389 29.23
7. Freddy v.d. Veen ZV Vlaardingen-Schiedam 29.00 196601161 29.28
8. Jeroen Kort DAW 29.03 196801543 29.57
9. Marcel Brittijn De Duinkikkers 29.61 196900159 30.81

10. Roelof Broekman De Spatters 32.78 196800155 31.93
11. Huyb Stegeman Steenwijk 1934 31.67 196701535 32.29
12. Jeroen v.d. Linden WZ&PC Purmerend 32.67 196601499 32.65
13. Gertjan van der Vaart ZV Vlaardingen-Schiedam 33.32 196801529 33.23
14. Paul Augenbroe Gay Swim Amsterdam 1:10.00 196801619 54.33

AFGEM Martin Kaptein DWK 28.09 196701677
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Zuiderzee Master Circuit, deel 8 - Alkmaar
Alkmaar, 19-4-2015

Programmanr. 1, 50m vrije slag

Masters 50+, Heren

1. Marcel. van der Lem Swimcademy 28.09 196500563 28.11
2. Fred Heemstra DAW 29.99 196500357 29.82
3. Ronald Grove Z.S.C. Oceanus 29.08 196100161 29.95
4. Henry Brouwer Aqualero 30.75 196301223 30.29
5. Eric Tijms Oeza 32.25 196401125 33.27
6. Marco Schoenmakers ZV Vlaardingen-Schiedam 36.51 196401375 36.41
7. Simon van Veen Gay Swim Amsterdam 38.00 196101113 38.94

AFGEM Robert de Brauwer De Duinkikkers 29.91 196401383
AFGEM John Stoffer WVZ 29.56 196300725

Masters 55+, Heren

1. André Storm WVZ 29.65 195600407 30.90
2. Evertjan Masurel HHZV Plons 31.08 195600495 32.47
3. Frederik Eshuis UZSC 32.93 195900821 33.23
4. Jan Timmerman IJZPC 34.48 195700347 33.92
5. Harry Paas ZV Vlaardingen-Schiedam 33.26 195800689 33.98
6. Jan Willem Heuten WS Twente 33.67 196000883 34.08
7. Rob Hartog ZV De Zaan 38.53 195800729 34.31
8. Jaap de Boer De Duinkikkers 34.02 195800691 34.52
9. Janos Loczi DAW 38.40 195800267 34.55

10. Kees Karsten Gay Swim Amsterdam 42.00 195800203 38.33

Masters 60+, Heren

1. Henk Slomp De Pinquin 34.11 195500359 31.80
2. Richard Catoire Z.S.C. Oceanus 35.57 195200253 34.95
3. Bert Veerkamp Zuiderzeezwemmers 57.90 195200271 54.04

Masters 65+, Heren

1. Pieter Schillemans WZ&PC Purmerend 38.53 194600141 34.70
2. Henk Oostendorp ZV De Bron 44.94 194800093 43.92

Masters 70+, Heren

1. Rob Hanou PSV 36.00 194300109 36.38
2. Aad Grapendaal Oeza 45.16 194200063 44.49

Masters 75+, Heren

1. Pieter Scharphorn Neptunus 1:08.04 193800037 1:04.39

Masters 20+, Dames

1. Cynthia-Maria de Galan Swimcademy 28.73 199203416 29.70
2. Anouk Nulkes DWT 29.54 199302876 30.47
3. Lonneke Oenema Steenwijk 1934 32.45 199102314 31.82
4. Charine de Ruiter Steenwijk 1934 33.70 199403668 33.10
5. Dian Enting Aqualero 34.60 199400036 35.03
6. Tessa van Dijk ISIS 38.57 199401252 40.60

AFGEM Anouk Kuin UZSC 32.50 199108168

Masters 25+, Dames

1. Annelette Reefhuis-de Vries WS Twente 29.46 198603908 29.21
2. Selly Swieringa Aqualero 32.07 199008320 32.07
3. Channe Noort DAW 32.05 198605032 32.86
4. Petra Zandstra ISIS 36.75 199006248 33.24
5. Liesbeth van Mill DWK 34.45 198702786 34.68
6. Rosemarie Veerkamp Zuiderzeezwemmers 40.53 198706092 37.33
7. Desiree Paas ZV Vlaardingen-Schiedam 44.67 198806892 43.36

AFGEM Jeanette van Dijk ISIS 30.98 198700880
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Zuiderzee Master Circuit, deel 8 - Alkmaar
Alkmaar, 19-4-2015

Programmanr. 1, 50m vrije slag

Masters 30+, Dames

1. Marije Jansen Montferland 29.04 198504088 28.32
2. Bianca Paape DAW 29.33 198502262 29.48
3. Sandra Zwaanswijk DAW 29.99 198503934 30.35
4. Sandra Pannekeet DAW 31.80 198403458 30.73
5. Paulien Schokker WS Twente 30.70 198302876 31.54
6. Corine den Engelsen UZSC 32.83 198302822 31.91
7. Esther Steltenpohl DAW 32.62 198504116 32.31
8. Janine van Kooten Triton 32.52 198403434 32.32
9. Mariska Stins Oeza 32.93 198402364 32.66

10. Linda Hoogendam WVZ 32.66 198300892 32.95
11. Marloes Rebel WS Twente 42.27 198403474 39.01

Masters 35+, Dames

1. Agnes van Brug DAW 38.15 198001726 32.40
2. Jannie Vennik HZ&PC Heerenveen 37.56 197601006 35.67
3. Inge Roskam De Duinkikkers 37.75 197801296 37.26

Masters 40+, Dames

1. Evelien van Klaarbergen HZ&PC Heerenveen 31.50 197200964 31.31
2. Annet Miltenburg De Fuut 32.26 197300926 32.23
3. Tony de Groot De Futen 31.82 197300758 32.86
4. Henriëtte Manting GZVW 33.36 197100246 33.31
5. Inken Wemheuer DWT 36.70 197101016 34.58
6. Wendy v.d. Linden WZ&PC Purmerend 43.42 197300882 42.92

Masters 45+, Dames

1. Monique Tuijp WZ&PC Purmerend 27.89 196900800 29.11
2. Caroline Schreuder Triton 31.54 196700550 31.89
3. Desiree van der Lem Swimcademy 33.23 196800282 31.93
4. Esther Mijnen WZ&PC Purmerend 32.13 196900846 34.10
5. Roelien Speelman-Tigelaar De Spatters 35.04 196600664 34.45
6. Annette van Dok MSV Zeemacht 39.14 196800742 38.13
7. Ciska Wagter Steenwijk 1934 44.67 197000978 45.00

Masters 50+, Dames

1. Marjan Remmits-De Lange ZPC Woerden 30.98 196300518 30.76
2. Francine Sommer Triton 32.50 196200384 33.73
3. Franciena de Vries-Eggers ZV De Bron 34.00 196500062 34.05
4. Gonnie Paas ZV Vlaardingen-Schiedam 37.20 196200418 37.99
5. Marie-José van der Heijden De Houtrib 38.00 196300540 41.00
6. Riekie Schra Steenwijk 1934 54.18 196400404 56.96

Masters 55+, Dames

1. Willy Schoenmaker-ter Veer DWK 44.46 195900254 44.59
2. Joke Burgers Swol-1894 49.12 196000226 45.33
3. Elly de Galan-Sepers Swimcademy 49.04 195800208 46.00

Masters 60+, Dames

1. Margriet Pasma De Pinquin 36.24 195500088 35.26
2. Corine Kalbfleisch DWT 39.59 195200024 38.40

Masters 70+, Dames

1. Greet Brehler-Middag Hatto Heim 50.00 194400004 47.55
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Zuiderzee Master Circuit, deel 8 - Alkmaar
Alkmaar, 19-4-2015

Programmanr. 2 200m schoolslag alg. leeftijdsgroep
19-04-2015 - 13:52 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd IPC 100m 200m

Masters 20+, Heren

1. Mike Koelewijn Steenwijk 1934 3:00.65 199303597 2:53.99 1:22.76 2:53.99
2. Jeffrey Camphens DWT 2:40.23 199503113 2:57.26 1:26.80 2:57.26
3. Danny Vochteloo ZZG de Boskikkers 4:50.20 199207251 3:43.92 1:49.20 3:43.92
4. Matthijs van Doorn Het Ravijn 3:45.70 199207231 3:44.24 1:46.25 3:44.24

Masters 30+, Heren

1. Dennis van den Berg UZSC 2:50.00 198100089 2:47.80 1:19.42 2:47.80
2. Marcel Reefhuis WS Twente 2:54.03 198101381 2:50.45 1:21.13 2:50.45
3. Mark Brinkhuis TriVia 3:02.63 198302609 3:09.98 1:31.48 3:09.98
4. Remco Smit ZV De Aalscholver 3:15.00 198102477 3:17.63 1:34.70 3:17.63
5. Hans Cligge De Futen 3:03.36 198100315 3:19.79 1:29.67 3:19.79
6. René van Dijk ISIS 3:16.74 198400489 3:22.57 1:37.67 3:22.57

AFGEM Rudy de Jong ISIS 3:26.55 198301061

Masters 35+, Heren

1. Ron Langelaan DAW 2:53.92 197800643 3:00.39 1:25.14 3:00.39
2. Markus van Rest WVZ 3:12.16 197701197 3:26.42 1:38.92 3:26.42
3. Jeroen Zonneveld Oeza 3:35.67 197801639 3:43.58 1:47.36 3:43.58

Masters 40+, Heren

1. Martin Postma De Fuut 2:59.10 197301493 2:52.00 1:20.55 2:52.00
2. Kees Bakker Gay Swim Amsterdam 3:05.00 197501055 3:01.60 1:30.09 3:01.60
3. Gerhard Knol ZV De Aalscholver 3:04.37 197100483 3:14.06 1:30.51 3:14.06
4. Arjan Aalbers Swol-1894 3:20.14 197500001 3:20.22 1:36.48 3:20.22
5. Dick Huisman Steenwijk 1934 3:38.79 197501409 3:40.04 1:44.86 3:40.04

Masters 45+, Heren

1. Hans Schoenmakers DAW 3:08.38 196900863 3:04.33 1:28.47 3:04.33
2. Gertjan van der Vaart ZV Vlaardingen-Schiedam3:39.96 196801529 3:28.08 1:39.08 3:28.08
3. Oebele Boomsma Orca 3:48.98 197001659 3:50.51 1:51.23 3:50.51

DIS Jan Lindenaar UZSC 3:00.00 196701623 SJ
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

Masters 50+, Heren

1. Jan Wierenga ZV De Aalscholver 3:12.73 196400843 3:06.84 1:30.30 3:06.84
2. Ronald van Vliet ZV De Aalscholver 3:14.93 196300997 3:10.42 1:29.70 3:10.42
3. Ronald Grove Z.S.C. Oceanus 3:03.41 196100161 3:10.95 1:31.92 3:10.95
4. Casper Dollekamp Steenwijk 1934 3:24.55 196301341 3:22.32 1:37.23 3:22.32
5. Jack Barends WS Twente 3:16.72 196201011 3:24.68 1:35.74 3:24.68
6. Eric Tijms Oeza 3:27.18 196401125 3:35.07 1:41.60 3:35.07
7. Jan Smalheer SCOM 3:32.48 196400701 3:35.33 1:43.62 3:35.33
8. Perry Dekker ZV De Bron 3:39.55 196201081 3:40.16 1:44.66 3:40.16

Masters 55+, Heren

1. Mark Eligh, UZSC 3:15.00 195700497 3:14.10 1:30.55 3:14.10
2. Jan Willem Heuten WS Twente 3:38.45 196000883 3:33.87 1:44.59 3:33.87
3. Gé Vink Oeza 3:33.00 196000893 3:38.00 1:43.35 3:38.00

AFGEM Adrie van der Gracht Oeza 4:09.33 195700485

Masters 60+, Heren

1. Henk Slomp De Pinquin 3:31.58 195500359 3:43.68 1:48.34 3:43.68
2. Nello Spiteri DAW 4:00.00 195200295 4:04.45 1:53.85 4:04.45
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Zuiderzee Master Circuit, deel 8 - Alkmaar
Alkmaar, 19-4-2015

Programmanr. 2, 200m schoolslag

Masters 70+, Heren

1. Rob Hanou PSV 3:27.00 194300109 3:39.16 1:45.24 3:39.16

Masters 20+, Dames

1. Diane Schoenmaker DWK 3:25.30 199502920 3:25.77 1:34.91 3:25.77
2. Getrude Corporaal ZV Zwartsluis 3:35.95 199200380 3:35.16 1:40.98 3:35.16
3. Rebecca van Eeren SCOM 3:31.85 199306910 3:39.55 1:43.52 3:39.55
4. Lisa Enting Aqualero 3:33.65 199100890 3:45.29 1:46.99 3:45.29

Masters 25+, Dames

1. Yvonne Jansen De Spatters 3:34.81 198907468 3:37.32 1:45.42 3:37.32
2. Lisanne van Seijst DWT 3:40.00 198907452 4:18.64 2:06.45 4:18.64

Masters 30+, Dames

1. C. Schrijvershof-van der ZijdenHHZV Plons NT 198202446 3:19.45 1:33.66 3:19.45
2. Esther Beerling Triton 3:43.32 198400120 3:34.51 1:43.24 3:34.51
3. Marijke Dirkse IJZPC 4:10.00 198403480 4:00.29 1:54.29 4:00.29
4. Marloes Rebel WS Twente 3:55.00 198403474 4:10.45 2:01.11 4:10.45

DIS Laura Badoux DAW 2:59.42 198200038 SS
SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.

DIS Rianne van Vegchelen Deltasteur 4:07.45 198101530
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Masters 35+, Dames

1. Yvette Roozen DWT 3:12.05 198000926 3:19.73 1:35.10 3:19.73
2. Kristel Lips ZV De Bron 3:20.16 197900562 3:25.67 1:38.07 3:25.67

Masters 40+, Dames

1. Karin Stein ZV Vlaardingen-Schiedam2:56.76 197100554 3:01.59 1:27.85 3:01.59
2. Miranda Straetemans Zignea 3:10.89 197400514 3:10.69 1:31.85 3:10.69
3. Evelien van Klaarbergen HZ&PC Heerenveen 3:25.00 197200964 3:20.32 1:37.57 3:20.32
4. Greta Wyma-Teitsma DWK 3:45.50 197100696 3:50.87 1:49.05 3:50.87

Masters 45+, Dames

1. Iris van Aurich DWK 3:26.71 196900866 3:23.22 1:36.81 3:23.22
2. A. Korving-Leijenaar Aqualero 3:24.00 196700662 3:26.76 1:39.90 3:26.76
3. Ageeth Boomsma Orca 3:39.00 197000826 3:39.28 1:44.07 3:39.28
4. Marion Broekhuis WS Twente 3:27.58 196800060 3:42.68 1:46.28 3:42.68
5. Yvette Kilian WVZ 3:46.63 196600534 3:48.63 1:49.80 3:48.63
6. Hetty Smalheer SCOM 3:42.38 196700352 3:49.05 1:51.35 3:49.05
7. Peggi Hurenkamp HZ&PC Heerenveen 3:54.00 196900922 3:52.80 1:51.68 3:52.80

AFGEM Ingeborg Stokx DAW 3:49.29 196700666

Masters 50+, Dames

1. Petra Tossings DAW 3:27.69 196100376 3:28.70 1:40.64 3:28.70
2. Wilna Heijman Steenwijk 1934 3:35.20 196400506 3:39.28 1:44.35 3:39.28
3. Miranda Keijl Zignea 4:15.15 196500588 4:11.35 2:02.14 4:11.35

Masters 55+, Dames

1. Monica Bakker ZV Zwartsluis 3:40.39 195600082 3:47.92 1:48.02 3:47.92
2. Marjan Spoelstra Swol-1894 3:51.00 196000236 3:54.02 1:54.54 3:54.02
3. Pia van der Molen HZ&PC Heerenveen 4:01.35 196000116 3:58.17 1:54.23 3:58.17
4. Jennie Resink-lindeboom DWK 4:00.10 196000142 4:05.43 1:57.14 4:05.43

Masters 60+, Dames

1. Corine Kalbfleisch DWT 4:11.09 195200024 4:35.50 2:05.65 4:35.50
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Zuiderzee Master Circuit, deel 8 - Alkmaar
Alkmaar, 19-4-2015

Programmanr. 2, 200m schoolslag

Masters 70+, Dames

1. Mieke Strijbis-v.d.Kroft DAW 4:20.56 194500004 4:29.60 2:07.95 4:29.60

Programmanr. 3 100m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
19-04-2015 - 14:36 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd Klasse tijd IPC

Masters 25+, Heren

1. Rick Driezen Steenwijk 1934 1:06.46 198600713 1:04.08
2. Tim Bunnik Triton 1:04.66 199000505 1:05.72

Masters 30+, Heren

1. Martijn Giezen Montferland 1:09.00 198500813 1:11.31
2. Guido Moret GLS Ketelbinkie 1:10.00 198501793 1:15.59
3. Hans Cligge De Futen 1:26.61 198100315 1:39.90

Masters 35+, Heren

1. Ed de Booy Het Ravijn 1:12.60 197601559 1:11.46
2. Joris Haest ZV De Zaan 1:14.20 197900441 1:12.82
3. Jurryt Jannink GLS Ketelbinkie 1:35.91 197701547 1:43.28
4. Jeroen Vermunt GLS Ketelbinkie 1:40.00 197801625 1:48.90

Masters 40+, Heren

1. Alex Damen DAW 1:09.57 197501371 1:09.16
2. Svet Gavrilov GLS Ketelbinkie 1:14.56 197501263 1:16.82
3. Korstiaan de Boer Steenwijk 1934 1:30.00 197101629 1:28.21

Masters 45+, Heren

1. Arjan Bellaart Z.S.C. Oceanus 1:11.34 196900079 1:11.39
2. Jan Lindenaar UZSC 1:16.00 196701623 1:19.43
3. Gerko Versluis Zuiderzeezwemmers 1:25.55 196901439 1:27.68
4. Bernard Jan de Groot GLS Ketelbinkie 2:00.00 196601395 2:10.70

Masters 50+, Heren

1. Rene de Boer DAW 1:18.70 196400087 1:12.87
2. Erik Wetsteijn Swol-1894 1:17.13 196501019 1:22.55
3. Henk Kuipers UZSC 1:33.00 196201207 1:27.79

Masters 60+, Heren

1. Ron van der Zande ZV De Aalscholver 1:29.04 195500307 1:32.93
2. Nello Spiteri DAW 2:07.10 195200295 2:21.24

Masters 20+, Dames

1. Maaike Vooren DAW 1:12.74 199103324 1:11.91
2. Kimberly Mijnen ZV De Zaan 1:16.20 199503644 1:15.04
3. Jacqueline Schroer DAW 1:22.37 199108490 1:28.31
4. Rebecca van Eeren SCOM 1:27.26 199306910 1:29.30

Masters 25+, Dames

1. Désirée Hulsmeijer Het Ravijn 1:22.79 199001656 1:19.57
2. Liesbeth van Mill DWK 1:25.79 198702786 1:21.16
3. Janneke Wynia WS Twente 1:42.42 199005500 1:41.67
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Zuiderzee Master Circuit, deel 8 - Alkmaar
Alkmaar, 19-4-2015

Programmanr. 3, 100m vlinderslag

Masters 30+, Dames

1. Roos van Esch d'Elft 1:14.76 198200468 1:12.20
2. Nathalie van Velzen WZ&PC Purmerend 1:19.92 198502970 1:22.73
3. Linda Hoogendam WVZ 1:26.62 198300892 1:26.13
4. Mariska Stins Oeza 1:23.96 198402364 1:26.76
5. Lisette Poelhekken ZV De Aalscholver 1:33.10 198403408 1:40.64

Masters 35+, Dames

1. Fabiola Bosman Deltasteur 1:37.36 197701148 1:40.25
AFGEM Delia Badoux WVZ 1:09.99 198000042

Masters 40+, Dames

1. Ilona Hogerheyde DAW 1:18.45 197400224 1:19.43
2. Miranda Straetemans Zignea 1:27.63 197400514 1:29.30
3. Sylvia Tetteroo IJZPC 1:54.95 197300476 1:59.09

Masters 45+, Dames

1. Caroline Schreuder Triton 1:35.29 196700550 1:26.29
2. Jacqueline Tuin DAW 1:30.00 196600690 1:33.57
3. Iris van Aurich DWK 1:38.16 196900866 1:39.60
4. Annette van Dok MSV Zeemacht 1:45.61 196800742 1:45.10
5. Ageeth Boomsma Orca 1:45.00 197000826 1:48.72

Masters 50+, Dames

1. Margriet Grove-Lingeman Z.S.C. Oceanus 1:24.99 196200080 1:26.89
2. Miranda Keijl Zignea 1:39.33 196500588 1:44.32
3. Jeanette Ghatas ZV De Zaan 1:48.63 196300552 1:57.32

Masters 55+, Dames

1. Mathilde Vink Swol-1894 1:30.00 195800128 1:21.88
2. Janny van Eijk ZV De Bron 1:35.00 195800022 1:35.92
3. Pia van der Molen HZ&PC Heerenveen 1:55.54 196000116 1:48.02

Programmanr. 4 50m rugslag alg. leeftijdsgroep
19-04-2015 - 14:52 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd Klasse tijd IPC

Masters 20+, Heren

1. Harry Dijksma ISIS 32.79 199100487 33.90 FJ 1
2. Hiras Ferrandino DWT 33.49 199306527 33.90 FJ 3

Masters 25+, Heren

1. Albert Dijksma De Forel 36.16 198700711 37.25
2. Robin Eggenkamp De Duinkikkers 36.89 198700847 37.86
3. Rene Knijpstra ISIS 39.29 198806181 37.97

Masters 30+, Heren

1. Martijn Giezen Montferland 30.00 198500813 31.00
2. Mathijs Vergaij Normerven 32.68 198302605 32.43
3. Wouter Zijlstra DAW 34.00 198202077 35.70
4. Remco Smit ZV De Aalscholver 41.36 198102477 40.14
5. Pieter Heesbeen GLS Ketelbinkie 47.93 198202625 43.94
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Zuiderzee Master Circuit, deel 8 - Alkmaar
Alkmaar, 19-4-2015

Programmanr. 4, 50m rugslag

Masters 40+, Heren

1. Heiner Stevens Zignea 35.84 197201299 36.74
2. Kasper van den Berghe Swol-1894 36.60 197301125 37.11
3. Gerhard Knol ZV De Aalscholver 35.09 197100483 38.25
4. Arnold Kiburg Steenwijk 1934 41.11 197501423 40.14

Masters 45+, Heren

1. Stefan Holmstrom DAW 33.77 196701671 33.50
2. Harry Raven GLS Ketelbinkie 33.13 197000831 36.14
3. Roelof Broekman De Spatters 37.96 196800155 37.16
4. Marcel Jonkman Aqualero 36.96 196801389 37.25
5. Freddy v.d. Veen ZV Vlaardingen-Schiedam 38.67 196601161 37.77
6. Taco Eikelenboom De Futen 39.17 196900275 38.64
7. Jeroen v.d. Linden WZ&PC Purmerend 40.99 196601499 40.61
8. Arnold Jonker HZ&PC Heerenveen 43.00 197000529 45.05
9. Paul Augenbroe Gay Swim Amsterdam 1:20.00 196801619 1:07.48

AFGEM Martin Kaptein DWK 33.31 196701677

Masters 50+, Heren

1. Fred Heemstra DAW 38.00 196500357 36.15
2. Marcel. van der Lem Swimcademy 34.68 196500563 36.64
3. Henk Kuipers UZSC 38.48 196201207 38.91
4. Henry Brouwer Aqualero 41.23 196301223 40.41
5. Jan Smalheer SCOM 40.11 196400701 41.45
6. Eric Tijms Oeza 43.88 196401125 43.05
7. Simon van Veen Gay Swim Amsterdam 50.00 196101113 52.59

Masters 55+, Heren

1. Mark Eligh, UZSC 37.41 195700497 36.74
2. André Storm WVZ 35.81 195600407 38.46
3. Harry Paas ZV Vlaardingen-Schiedam 41.48 195800689 41.99
4. Kees Karsten Gay Swim Amsterdam 55.00 195800203 53.10

AFGEM Adrie van der Gracht Oeza 54.15 195700485

Masters 60+, Heren

1. Richard Catoire Z.S.C. Oceanus 44.33 195200253 43.45
2. Bert Veerkamp Zuiderzeezwemmers 1:06.57 195200271 1:05.04

Masters 65+, Heren

1. Pieter Schillemans WZ&PC Purmerend 40.23 194600141 40.27

Masters 70+, Heren

1. Aad Grapendaal Oeza 56.67 194200063 57.80

Masters 75+, Heren

1. Pieter Scharphorn Neptunus 1:10.12 193800037 1:09.96

Masters 90+, Heren

1. Ru Holtes De Dolfijn 1:03.26 192500001 1:04.29
Nederlands Master Record

Masters 20+, Dames

1. Anouk Nulkes DWT 33.09 199302876 33.90
2. Cynthia-Maria de Galan Swimcademy 33.20 199203416 34.49
3. Lonneke Oenema Steenwijk 1934 38.84 199102314 37.55
4. Diane Schoenmaker DWK 37.21 199502920 37.82
5. Dian Enting Aqualero 39.58 199400036 40.21
6. Tessa van Dijk ISIS 46.44 199401252 46.80
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Zuiderzee Master Circuit, deel 8 - Alkmaar
Alkmaar, 19-4-2015

Programmanr. 4, 50m rugslag

Masters 25+, Dames

1. Wieteke Elzinga DAW 35.82 198601038 35.78
2. Nienke van Stipriaan PSV 38.00 198703970 37.02
3. Annelette Reefhuis-de Vries WS Twente 39.39 198603908 39.08
4. Elles van Leeuwen PSV 39.00 198602240 39.30
5. Selly Swieringa Aqualero 42.02 199008320 40.98
6. Jannica Lieste Deltasteur 42.85 199008348 42.30
7. Petra Zandstra ISIS 41.46 199006248 44.57
8. Lisanne van Seijst DWT 42.00 198907452 46.95
9. Yvonne Jansen De Spatters 47.45 198907468 49.67

10. Desiree Paas ZV Vlaardingen-Schiedam 48.96 198806892 54.21
AFGEM Jeanette van Dijk ISIS 36.36 198700880

Masters 30+, Dames

1. Marije Jansen Montferland 34.60 198504088 33.85
2. Corine den Engelsen UZSC 42.17 198302822 41.08
3. Janine van Kooten Triton 43.59 198403434 41.21

Masters 35+, Dames

1. Agnes van Brug DAW 41.51 198001726 40.16
2. Fabiola Bosman Deltasteur 42.82 197701148 42.16
3. Inge Roskam De Duinkikkers 44.57 197801296 44.42
4. Margriet Leeffers Deltasteur 48.06 197800448 45.95

Masters 40+, Dames

1. Henriëtte Manting GZVW 40.17 197100246 39.99
2. Annette de Visser Z.S.C. Oceanus 42.05 197100602 40.06
3. Tony de Groot De Futen 39.57 197300758 40.61
4. Astrid Jonkman Aqualero 46.22 197200978 47.95
5. Angeline Hamstra SCOM 50.75 197200782 50.07

Masters 45+, Dames

1. Monique Tuijp WZ&PC Purmerend 33.93 196900800 35.18
2. Desiree van der Lem Swimcademy 40.11 196800282 40.21
3. Roelien Speelman-Tigelaar De Spatters 44.05 196600664 44.11
4. Marion Broekhuis WS Twente 44.77 196800060 45.32
5. Hetty Smalheer SCOM 44.20 196700352 46.98

AFGEM Ingeborg Stokx DAW 48.00 196700666

Masters 50+, Dames

1. Jantine Braakman-Dol ZV De Bron 39.00 196500036 39.30
2. Wilna Heijman Steenwijk 1934 39.77 196400506 39.40
3. Margriet Grove-Lingeman Z.S.C. Oceanus 41.40 196200080 40.42
4. Franciena de Vries-Eggers ZV De Bron 45.00 196500062 42.65
5. Gonnie Paas ZV Vlaardingen-Schiedam 44.69 196200418 44.85
6. Francine Sommer Triton 43.39 196200384 45.62
7. Marie-José van der Heijden De Houtrib 48.00 196300540 47.19
8. Riekie Schra Steenwijk 1934 1:07.30 196400404 1:06.54

Masters 55+, Dames

1. Jennie Resink-lindeboom DWK 51.74 196000142 46.76
2. Janny van Eijk ZV De Bron 47.46 195800022 47.53
3. Willy Schoenmaker-ter Veer DWK 57.36 195900254 55.93
4. Joke Burgers Swol-1894 58.16 196000226 59.51
5. Elly de Galan-Sepers Swimcademy 1:03.96 195800208 1:02.50

Masters 60+, Dames

1. Patty Krupiarz HHZV Plons 42.26 195400074 42.76
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Zuiderzee Master Circuit, deel 8 - Alkmaar
Alkmaar, 19-4-2015

Programmanr. 4, 50m rugslag

Masters 70+, Dames

1. Mieke Strijbis-v.d.Kroft DAW 59.36 194500004 1:00.62
2. Greet Brehler-Middag Hatto Heim 1:15.00 194400004 1:09.96

Programmanr. 5 200m wisselslag alg. leeftijdsgroep
19-04-2015 - 15:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 100m 200m

Masters 20+, Heren

1. Jeffrey Camphens DWT 2:29.54 199503113 2:30.02 2:30.02
2. Mike Koelewijn Steenwijk 1934 2:45.00 199303597 2:35.91 2:35.91
3. Thijs van den End ZPC Woerden 2:37.07 199306803 SM9 2:37.98 605 2:37.98
4. Matthijs van Doorn Het Ravijn 3:27.84 199207231 3:31.75 3:31.75

Masters 25+, Heren

1. Tim Bunnik Triton 2:21.72 199000505 2:28.04 2:28.04
2. Rick Driezen Steenwijk 1934 2:36.54 198600713 2:43.61 2:43.61

Masters 30+, Heren

1. Dennis van den Berg UZSC 2:35.00 198100089 2:37.66 2:37.66
2. Rob van Wanrooy Gay Swim Amsterdam 2:43.53 198202627 2:44.76 2:44.76
3. René van Dijk ISIS 2:48.92 198400489 2:55.61 2:55.61
4. Mark Brinkhuis TriVia 2:51.10 198302609 3:08.56 3:08.56

DIS Hans Cligge De Futen 2:52.06 198100315 RH
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Rudy de Jong ISIS 2:56.78 198301061

Masters 35+, Heren

1. Joris Haest ZV De Zaan 2:37.54 197900441 2:45.93 2:45.93
2. Markus van Rest WVZ 2:38.89 197701197 2:48.55 2:48.55
3. Jeroen Zonneveld Oeza 3:00.00 197801639 3:23.21 3:23.21
4. Robin Roskam De Duinkikkers 3:15.00 197801831 3:29.25 3:29.25

DIS Ed de Booy Het Ravijn 2:48.50 197601559 RH
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Masters 40+, Heren

1. Alex Damen DAW 2:30.48 197501371 2:35.16 2:35.16
2. Kees Bakker Gay Swim Amsterdam 2:43.00 197501055 2:43.91 2:43.91
3. Kasper van den Berghe Swol-1894 2:38.07 197301125 2:50.26 2:50.26
4. Gerhard Knol ZV De Aalscholver 2:51.34 197100483 2:59.83 2:59.83
5. Korstiaan de Boer Steenwijk 1934 3:05.00 197101629 3:03.54 3:03.54

Masters 45+, Heren

1. Jan Lindenaar UZSC 2:50.00 196701623 2:55.09 2:55.09
2. Marcel Brittijn De Duinkikkers 3:01.21 196900159 3:08.25 3:08.25
3. Arnold Jonker HZ&PC Heerenveen 4:00.00 197000529 3:33.66 3:33.66

Masters 50+, Heren

1. Jan Wierenga ZV De Aalscholver 2:50.58 196400843 2:49.95 2:49.95
2. Ronald Grove Z.S.C. Oceanus 2:47.74 196100161 2:51.08 2:51.08
3. Erik Wetsteijn Swol-1894 2:51.51 196501019 3:02.26 3:02.26
4. Ronald van Vliet ZV De Aalscholver 2:57.45 196300997 3:02.84 3:02.84
5. Casper Dollekamp Steenwijk 1934 3:05.00 196301341 3:13.00 3:13.00
6. Marco Schoenmakers ZV Vlaardingen-Schiedam4:02.02 196401375 3:45.47 3:45.47

AFGEM Robert de Brauwer De Duinkikkers 3:00.00 196401383
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Zuiderzee Master Circuit, deel 8 - Alkmaar
Alkmaar, 19-4-2015

Programmanr. 5, 200m wisselslag

Masters 55+, Heren

1. Mark Eligh, UZSC 2:50.00 195700497 2:50.54 2:50.54
2. Jan Willem Heuten WS Twente 3:12.52 196000883 3:11.73 3:11.73
3. Pier van der Sluis Orca 3:14.00 195900757 3:17.27 3:17.27
4. Jan Timmerman IJZPC 3:36.86 195700347 3:48.56 3:48.56

Masters 60+, Heren

1. Ron van der Zande ZV De Aalscholver 3:06.76 195500307 3:13.41 3:13.41
2. Henk Slomp De Pinquin 2:58.73 195500359 3:17.54 3:17.54

Masters 65+, Heren

AFGEM Jaap Kwakkel DAW 3:30.00 194700157

Masters 20+, Dames

1. Kimberly Mijnen ZV De Zaan 2:31.95 199503644 2:40.10 2:40.10
2. Rebecca van Eeren SCOM 3:00.86 199306910 3:09.57 3:09.57
3. Charine de Ruiter Steenwijk 1934 3:10.80 199403668 3:17.27 3:17.27

AFGEM Lisa Enting Aqualero 3:30.00 199100890

Masters 25+, Dames

1. Désirée Hulsmeijer Het Ravijn 2:58.88 199001656 2:51.83 2:51.83
2. Liesbeth van Mill DWK 3:00.17 198702786 3:01.98 3:01.98
3. Janneke Wynia WS Twente 3:21.64 199005500 3:20.96 3:20.96
4. Jannica Lieste Deltasteur 3:30.00 199008348 3:30.95 3:30.95

Masters 30+, Dames

1. Roos van Esch d'Elft 2:33.30 198200468 2:42.58 2:42.58
2. Paulien Schokker WS Twente 2:59.46 198302876 3:05.92 3:05.92
3. Mariska Stins Oeza 3:02.05 198402364 3:07.63 3:07.63

Masters 35+, Dames

1. Kristel Lips ZV De Bron 3:02.30 197900562 3:06.45 3:06.45
2. Fabiola Bosman Deltasteur 3:08.75 197701148 3:14.33 3:14.33
3. Jannie Vennik HZ&PC Heerenveen 3:30.10 197601006 3:19.65 3:19.65
4. Carmen Haan ZZG de Boskikkers 2:58.50 197901458 3:23.91 3:23.91
5. Margriet Leeffers Deltasteur 3:23.71 197800448 3:37.38 3:37.38

Masters 40+, Dames

1. Evelien van Klaarbergen HZ&PC Heerenveen 2:49.00 197200964 2:48.04 2:48.04
2. Karin Stein ZV Vlaardingen-Schiedam2:45.52 197100554 2:51.02 2:51.02
3. Annette de Visser Z.S.C. Oceanus 2:53.33 197100602 2:53.31 2:53.31
4. Henriëtte Manting GZVW 3:10.58 197100246 3:05.77 3:05.77
5. Miranda Straetemans Zignea 3:04.05 197400514 3:09.91 3:09.91
6. Annet Miltenburg De Fuut 3:15.00 197300926 3:14.86 3:14.86
7. Angeline Hamstra SCOM 3:37.19 197200782 3:33.29 3:33.29
8. Greta Wyma-Teitsma DWK 3:35.64 197100696 3:42.22 3:42.22
9. Wendy v.d. Linden WZ&PC Purmerend 4:01.05 197300882 3:55.71 3:55.71

DIS Sylvia Tetteroo IJZPC 4:07.89 197300476 SD
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Masters 45+, Dames

1. Jacqueline Tuin DAW 3:01.05 196600690 3:08.25 3:08.25
2. Esther Mijnen WZ&PC Purmerend 3:09.15 196900846 3:19.29 3:19.29
3. Annette van Dok MSV Zeemacht 3:33.94 196800742 3:34.67 3:34.67

DIS Ageeth Boomsma Orca 3:12.60 197000826 VE
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.
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Zuiderzee Master Circuit, deel 8 - Alkmaar
Alkmaar, 19-4-2015

Programmanr. 5, 200m wisselslag

Masters 50+, Dames

1. M. Remmits-De Lange ZPC Woerden 2:50.17 196300518 2:48.59 2:48.59
2. Wilna Heijman Steenwijk 1934 3:05.00 196400506 3:05.03 3:05.03
3. Jantine Braakman-Dol ZV De Bron 3:03.00 196500036 3:06.61 3:06.61
4. Miranda Keijl Zignea 3:21.28 196500588 3:33.23 3:33.23

Masters 55+, Dames

1. Marijke Kraak-Beckers WS Twente 3:19.23 196000240 3:16.69 3:16.69
2. Mathilde Vink Swol-1894 3:30.00 195800128 3:19.16 3:19.16
3. Monica Bakker ZV Zwartsluis 3:11.58 195600082 3:28.95 3:28.95
4. Marjan Spoelstra Swol-1894 3:36.18 196000236 3:48.86 3:48.86
5. Anje Manuputty De Dolfijn 4:00.90 195700176 4:13.25 4:13.25

Masters 60+, Dames

1. Margriet Pasma De Pinquin 3:22.20 195500088 3:15.12 3:15.12

Programmanr. 6 100m vrije slag alg. leeftijdsgroep
19-04-2015 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd Klasse tijd IPC

Masters 20+, Heren

1. Jeffrey Camphens DWT 1:01.48 199503113 1:01.72

Masters 25+, Heren

1. Tim Bunnik Triton 57.68 199000505 58.47
2. Albert Dijksma De Forel 1:07.86 198700711 1:09.62

Masters 30+, Heren

1. Mathijs Vergaij Normerven 57.99 198302605 58.51
2. Marcel Reefhuis WS Twente 1:01.77 198101381 1:00.21
3. Guido Moret GLS Ketelbinkie 1:02.00 198501793 1:02.25
4. Rob van Wanrooy Gay Swim Amsterdam 1:06.00 198202627 1:04.47
5. Peter van de Bor DWT 1:07.58 198402897 1:08.95
6. Pieter Heesbeen GLS Ketelbinkie 1:34.00 198202625 1:26.01
7. Roland van Orselen SCOM 1:26.63 198101273 S9SB9SM9 1:27.14 256

Masters 35+, Heren

1. Johan Wezenberg Swol-1894 1:06.13 197601023 1:07.33
2. Jeroen Zonneveld Oeza 1:21.14 197801639 1:21.78
3. Jeroen Vermunt GLS Ketelbinkie 1:19.92 197801625 1:22.54
4. Kai Glerum GLS Ketelbinkie 1:35.00 197601539 1:23.55

Masters 40+, Heren

1. Svet Gavrilov GLS Ketelbinkie 1:01.08 197501263 1:03.59
2. Martin Postma De Fuut 1:10.00 197301493 1:09.62
3. Dick Huisman Steenwijk 1934 1:14.76 197501409 1:13.31
4. Rodney Goijer GLS Ketelbinkie 1:11.07 197101371 1:15.36
5. Arnold Kiburg Steenwijk 1934 1:16.86 197501423 1:16.08
6. Jacob de Jong Zuiderzeezwemmers 1:14.00 197501461 1:21.46

Masters 45+, Heren

1. Arjan Bellaart Z.S.C. Oceanus 1:00.12 196900079 1:00.21
2. Stefan Holmstrom DAW 1:02.01 196701671 1:03.59
3. Erwin Snip Neptunus 1:04.00 197001555 1:06.10
4. Gerko Versluis Zuiderzeezwemmers 1:07.16 196901439 1:06.17
5. Freddy v.d. Veen ZV Vlaardingen-Schiedam 1:03.91 196601161 1:07.35
6. Jeroen Kort DAW 1:05.89 196801543 1:09.03
7. Huyb Stegeman Steenwijk 1934 1:11.61 196701535 1:11.65
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Zuiderzee Master Circuit, deel 8 - Alkmaar
Alkmaar, 19-4-2015

Programmanr. 6, Heren, 100m vrije slag, Masters 45+

rang naam vereniging inschrijftijd Klasse tijd IPC

8. Gertjan van der Vaart ZV Vlaardingen-Schiedam 1:15.48 196801529 1:16.08
9. Bernard Jan de Groot GLS Ketelbinkie 1:23.00 196601395 1:25.70

10. Oebele Boomsma Orca 1:28.39 197001659 1:27.10

Masters 50+, Heren

1. Rene de Boer DAW 1:02.42 196400087 1:02.60
2. Fred Heemstra DAW 1:08.00 196500357 1:08.67
3. Jack Barends WS Twente 1:13.02 196201011 1:12.18
4. Jan Smalheer SCOM 1:12.36 196400701 1:13.61
5. Perry Dekker ZV De Bron 1:31.89 196201081 1:32.28

AFGEM John Stoffer WVZ 1:07.08 196300725

Masters 55+, Heren

1. Evertjan Masurel HHZV Plons 1:08.64 195600495 1:09.62
2. Pier van der Sluis Orca 1:14.00 195900757 1:14.90
3. Rob Hartog ZV De Zaan 1:23.10 195800729 1:19.21
4. Frederik Eshuis UZSC 1:15.00 195900821 1:22.95
5. Kees Karsten Gay Swim Amsterdam 1:30.00 195800203 1:32.98

AFGEM André Storm WVZ 1:06.05 195600407

Masters 65+, Heren

1. Pieter Schillemans WZ&PC Purmerend 1:19.17 194600141 1:19.09
2. Henk Oostendorp ZV De Bron 1:39.78 194800093 1:42.12

Masters 20+, Dames

1. Anouk Nulkes DWT 1:03.23 199302876 1:08.18
2. Getrude Corporaal ZV Zwartsluis 1:06.89 199200380 1:10.59
3. Lonneke Oenema Steenwijk 1934 1:13.06 199102314 1:12.89
4. Jacqueline Schroer DAW 1:13.00 199108490 1:13.79
5. Dian Enting Aqualero 1:25.19 199400036 1:16.54

AFGEM Anouk Kuin UZSC 1:12.50 199108168

Masters 25+, Dames

1. Annelette Reefhuis-de Vries WS Twente 1:07.13 198603908 1:05.86
2. Channe Noort DAW 1:10.94 198605032 1:14.12
3. Jannica Lieste Deltasteur 1:20.16 199008348 1:24.21
4. Yvonne Jansen De Spatters 1:29.88 198907468 1:26.12
5. Rosemarie Veerkamp Zuiderzeezwemmers 1:30.20 198706092 1:26.53

Masters 30+, Dames

1. Marije Jansen Montferland 1:05.31 198504088 1:05.05
2. Bianca Paape DAW 1:06.35 198502262 1:06.97
3. Linda Hoogendam WVZ 1:11.03 198300892 1:13.19
4. Esther Steltenpohl DAW 1:14.33 198504116 1:13.56
5. Corine den Engelsen UZSC 1:16.50 198302822 1:14.71
6. Esther Beerling Triton 1:17.01 198400120 1:16.57
7. Janine van Kooten Triton 1:13.31 198403434 1:16.91
8. Lisette Poelhekken ZV De Aalscholver 1:17.62 198403408 1:20.34
9. Marijke Dirkse IJZPC 1:15.79 198403480 1:24.28

10. Marloes Rebel WS Twente 1:29.39 198403474 1:28.72
11. Rianne van Vegchelen Deltasteur 1:33.55 198101530 1:32.77

Masters 35+, Dames

1. Yvette Roozen DWT 1:12.51 198000926 1:16.46
2. Carmen Haan ZZG de Boskikkers 1:14.28 197901458 1:21.82

AFGEM Delia Badoux WVZ 1:04.09 198000042
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Zuiderzee Master Circuit, deel 8 - Alkmaar
Alkmaar, 19-4-2015

Programmanr. 6, 100m vrije slag

Masters 40+, Dames

1. Annette de Visser Z.S.C. Oceanus 1:08.08 197100602 1:07.71
2. Ilona Hogerheyde DAW 1:07.26 197400224 1:08.41
3. Inken Wemheuer DWT 1:18.82 197101016 1:16.57
4. Astrid Jonkman Aqualero 1:28.00 197200978 1:34.94

Masters 45+, Dames

1. Monique Tuijp WZ&PC Purmerend 1:02.16 196900800 1:07.09
2. Caroline Schreuder Triton 1:11.79 196700550 1:12.98
3. Marion Broekhuis WS Twente 1:13.12 196800060 1:13.40
4. Peggi Hurenkamp HZ&PC Heerenveen 1:16.00 196900922 1:15.56
5. Yvette Kilian WVZ 1:19.51 196600534 1:19.40
6. Hetty Smalheer SCOM 1:24.62 196700352 1:25.58
7. Ciska Wagter Steenwijk 1934 1:42.00 197000978 1:38.99

AFGEM Ingeborg Stokx DAW 1:22.59 196700666

Masters 50+, Dames

1. Margriet Grove-Lingeman Z.S.C. Oceanus 1:13.52 196200080 1:15.91
2. Petra Tossings DAW 1:19.65 196100376 1:18.72
3. Franciena de Vries-Eggers ZV De Bron 1:20.00 196500062 1:20.26
4. Jeanette Ghatas ZV De Zaan 1:32.15 196300552 1:32.51
5. Riekie Schra Steenwijk 1934 2:02.39 196400404 2:13.13

Masters 55+, Dames

1. Marijke Kraak-Beckers WS Twente 1:17.31 196000240 1:17.95
2. Pia van der Molen HZ&PC Heerenveen 1:19.76 196000116 1:21.97
3. Janny van Eijk ZV De Bron 1:20.66 195800022 1:22.26
4. Marjan Spoelstra Swol-1894 1:29.58 196000236 1:34.53
5. Joke Burgers Swol-1894 1:40.70 196000226 1:47.02

Masters 60+, Dames

1. Margriet Pasma De Pinquin 1:23.23 195500088 1:18.63

Masters 65+, Dames

1. Annet Verhoeven De Duinkikkers 1:52.50 194600024 2:05.61

Masters 70+, Dames

1. Mieke Strijbis-v.d.Kroft DAW 1:54.28 194500004 1:50.71
2. Greet Brehler-Middag Hatto Heim 1:50.00 194400004 1:54.30

Programmanr. 7 50m schoolslag alg. leeftijdsgroep
19-04-2015 - 16:16 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd Klasse tijd IPC

Masters 20+, Heren

1. Mike Koelewijn Steenwijk 1934 35.66 199303597 33.33
2. Hiras Ferrandino DWT 34.10 199306527 34.06
3. Harry Dijksma ISIS 39.41 199100487 40.23
4. Danny Vochteloo ZZG de Boskikkers 1:10.25 199207251 47.53
5. Matthijs van Doorn Het Ravijn 46.23 199207231 47.60

Masters 25+, Heren

1. Dennis Kraakman DAW 40.00 198705325 37.21
2. Robin Eggenkamp De Duinkikkers 42.00 198700847 40.75
3. Rene Knijpstra ISIS 45.10 198806181 41.94
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Zuiderzee Master Circuit, deel 8 - Alkmaar
Alkmaar, 19-4-2015

Programmanr. 7, 50m schoolslag

Masters 30+, Heren

1. Rob van Wanrooy Gay Swim Amsterdam 34.34 198202627 34.76
2. Martijn Giezen Montferland 35.51 198500813 36.27
3. Marcel Reefhuis WS Twente 38.91 198101381 36.64
4. Wouter Zijlstra DAW 36.00 198202077 37.34
5. Mark Brinkhuis TriVia 37.76 198302609 39.82
6. René van Dijk ISIS 39.87 198400489 41.89

Masters 35+, Heren

1. Ron Langelaan DAW 35.60 197800643 34.63
2. Kars Luttik DAW 35.29 197800675 36.31
3. Ed de Booy Het Ravijn 38.52 197601559 37.74

AFGEM Joost Hoetjes DAW 33.50 197800425

Masters 40+, Heren

1. Heiner Stevens Zignea 35.22 197201299 35.76
2. Kees Bakker Gay Swim Amsterdam 37.00 197501055 36.58
3. Arjan Aalbers Swol-1894 41.76 197500001 41.39

Masters 45+, Heren

1. Marcel Jonkman Aqualero 34.07 196801389 33.40
2. Hans Schoenmakers DAW 36.63 196900863 36.29
3. Huyb Stegeman Steenwijk 1934 39.39 196701535 38.82
4. Jeroen Kort DAW 36.37 196801543 40.70
5. Taco Eikelenboom De Futen 40.69 196900275 40.97
6. Marcel Brittijn De Duinkikkers 40.10 196900159 42.12
7. Roelof Broekman De Spatters 40.04 196800155 42.24
8. Oebele Boomsma Orca 49.94 197001659 50.46

DIS Paul Augenbroe Gay Swim Amsterdam 1:15.00 196801619 SL
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Martin Kaptein DWK 39.53 196701677

Masters 50+, Heren

1. Marcel. van der Lem Swimcademy 35.47 196500563 36.48
2. Frans van Westerop DAW 40.00 6501011 36.88
3. Ronald van Vliet ZV De Aalscholver 39.23 196300997 38.82
4. Jan Wierenga ZV De Aalscholver 37.13 196400843 39.76
5. Henry Brouwer Aqualero 40.28 196301223 40.03
6. Henk Kuipers UZSC 40.00 196201207 42.12
7. Casper Dollekamp Steenwijk 1934 40.10 196301341 42.42
8. Jack Barends WS Twente 39.97 196201011 42.98
9. Erik Wetsteijn Swol-1894 39.03 196501019 43.05

10. Perry Dekker ZV De Bron 44.44 196201081 44.82
11. Simon van Veen Gay Swim Amsterdam 45.00 196101113 52.82

AFGEM Robert de Brauwer De Duinkikkers 41.66 196401383

Masters 55+, Heren

1. Pier van der Sluis Orca 40.00 195900757 41.19
2. Jan Timmerman IJZPC 44.30 195700347 45.56
3. Janos Loczi DAW 45.45 195800267 46.15
4. Harry Paas ZV Vlaardingen-Schiedam 42.34 195800689 46.34
5. Rob Hartog ZV De Zaan 44.00 195800729 49.76

AFGEM Adrie van der Gracht Oeza 46.53 195700485
AFGEM Gé Vink Oeza 41.19 196000893

Masters 60+, Heren

1. Richard Catoire Z.S.C. Oceanus 44.80 195200253 45.64
2. Nello Spiteri DAW 54.04 195200295 51.69
3. Bert Veerkamp Zuiderzeezwemmers 59.37 195200271 1:02.45

NG.ZA Henk Slomp De Pinquin 41.44 195500359
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Zuiderzee Master Circuit, deel 8 - Alkmaar
Alkmaar, 19-4-2015

Programmanr. 7, 50m schoolslag

Masters 65+, Heren

1. Henk Oostendorp ZV De Bron 54.34 194800093 53.85

Masters 70+, Heren

1. Rob Hanou PSV 43.50 194300109 44.09
2. Aad Grapendaal Oeza 1:03.13 194200063 1:07.77

Masters 75+, Heren

1. Pieter Scharphorn Neptunus 1:03.45 193800037 1:14.69

Masters 20+, Dames

1. Maaike Vooren DAW 38.92 199103324 36.82
2. Cynthia-Maria de Galan Swimcademy 38.85 199203416 41.26
3. Diane Schoenmaker DWK 42.50 199502920 42.60
4. Tessa van Dijk ISIS 55.66 199401252 57.19

AFGEM Anouk Kuin UZSC 43.00 199108168

Masters 25+, Dames

1. Désirée Hulsmeijer Het Ravijn 37.23 199001656 38.18
2. Selly Swieringa Aqualero 40.04 199008320 41.19
3. Elles van Leeuwen PSV 41.00 198602240 42.04
4. Nienke van Stipriaan PSV 41.00 198703970 42.67
5. Petra Zandstra ISIS 43.02 199006248 43.90
6. Janneke Wynia WS Twente 44.33 199005500 46.17
7. Rosemarie Veerkamp Zuiderzeezwemmers 52.29 198706092 50.61
8. Desiree Paas ZV Vlaardingen-Schiedam 50.66 198806892 51.19

AFGEM Jeanette van Dijk ISIS 42.31 198700880

Masters 30+, Dames

1. Laura Badoux DAW 37.73 198200038 36.08
2. Nathalie van Velzen WZ&PC Purmerend 36.15 198502970 37.69
3. Sandra Zwaanswijk DAW 39.50 198503934 40.20
4. Bianca Paape DAW 42.68 198502262 41.54
5. Esther Steltenpohl DAW 42.56 198504116 45.28
6. Esther Beerling Triton 46.65 198400120 46.41

Masters 35+, Dames

1. Yvette Roozen DWT 41.57 198000926 42.17
2. Kristel Lips ZV De Bron 41.53 197900562 43.23
3. Inge Roskam De Duinkikkers 43.04 197801296 43.57
4. Agnes van Brug DAW 47.71 198001726 46.39
5. Jannie Vennik HZ&PC Heerenveen 49.86 197601006 50.46
6. Margriet Leeffers Deltasteur 52.97 197800448 52.13

Masters 40+, Dames

1. Tony de Groot De Futen 42.92 197300758 45.34
2. Angeline Hamstra SCOM 48.10 197200782 49.57
3. Greta Wyma-Teitsma DWK 48.71 197100696 50.46
4. Wendy v.d. Linden WZ&PC Purmerend 51.09 197300882 52.13
5. Astrid Jonkman Aqualero 48.63 197200978 52.97
6. Sylvia Tetteroo IJZPC 1:01.16 197300476 1:06.09

Masters 45+, Dames

1. Jacqueline Tuin DAW 40.00 196600690 41.53
2. Desiree van der Lem Swimcademy 40.79 196800282 41.64
3. Iris van Aurich DWK 44.65 196900866 43.87
4. Annette Korving-Leijenaar Aqualero 44.00 196700662 44.56
5. Roelien Speelman-Tigelaar De Spatters 47.13 196600664 47.60
6. Peggi Hurenkamp HZ&PC Heerenveen 49.00 196900922 48.36
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Zuiderzee Master Circuit, deel 8 - Alkmaar
Alkmaar, 19-4-2015

Programmanr. 7, 50m schoolslag

Masters 50+, Dames

1. Petra Tossings DAW 45.87 196100376 45.50
2. Francine Sommer Triton 44.83 196200384 46.00
3. Gonnie Paas ZV Vlaardingen-Schiedam 47.17 196200418 47.03
4. Marie-José van der Heijden De Houtrib 52.00 196300540 48.19

Masters 55+, Dames

1. Marijke Kraak-Beckers WS Twente 45.06 196000240 47.08
2. Jennie Resink-lindeboom DWK 52.92 196000142 50.78
3. Willy Schoenmaker-ter Veer DWK 56.29 195900254 56.31
4. Elly de Galan-Sepers Swimcademy 53.74 195800208 59.58

Masters 60+, Dames

1. Patty Krupiarz HHZV Plons 46.96 195400074 47.02
2. Corine Kalbfleisch DWT 52.47 195200024 50.36

BM Gertjan van der Vaart ZV Vlaardingen-Schiedam 40.63 196801529 41.15

Programmanr. 8 4 x 200m vrije slag alg. leeftijdsgroep
19-04-2015 - 16:36 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd Klasse tijd IPC

120+, Heren

1. Ketelbinkie 1 GLS Ketelbinkie 10:00.00 10:37.22
Guido Moret 85 1:13.02 2:32.80 2:32.80
Harry Raven 70
Rodney Goijer 71
Svet Gavrilov 75

2. Ketelbinkie 2 GLS Ketelbinkie 12:00.00 12:39.23
Bernard Jan de Groot 66 1:38.31 3:20.52 3:20.52
Jurryt Jannink 77 3:16.53 3:16.53
Jeroen Vermunt 78 3:07.29 3:07.29
Ferdi Smits 80 2:54.89 2:54.89

160+, Heren

1. UZSC 1 UZSC 9:53.49 10:13.00
Mark Eligh, 57 1:15.71 2:41.12 2:41.12
Jan Lindenaar 67 2:25.70 2:25.70
Henk Kuipers 62 2:39.97 2:39.97
Dennis van den Berg 81 2:26.21 2:26.21

DIS Gay Swim Amsterdam 1 Gay Swim Amsterdam 12:20.00 AI
AI - Gelopen over en/of afgezet van de bodem., AI: tweede zwemmer
Kees Karsten 58 1:45.76 3:39.38 3:39.38
Simon van Veen 61
Kees Bakker 75
Rob van Wanrooy 82

120+, Dames

1. DWK 1 DWK 12:11.09 11:42.81
Liesbeth van Mill 87 1:24.42 2:54.20 2:54.20
Jennie Resink-lindeboom 60
Greta Wyma-Teitsma 71
Diane Schoenmaker 95

160+, Dames

1. HZ&PC Heerenveen 1 HZ&PC Heerenveen 11:19.00 11:43.18
Evelien van Klaarbergen 72 1:14.10 2:33.91 2:33.91
Pia van der Molen 60 1:29.80 3:17.55 3:17.55
Peggi Hurenkamp 69 1:23.17 2:56.98 2:56.98
Jannie Vennik 76 1:24.40 2:54.74 2:54.74
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Zuiderzee Master Circuit, deel 8 - Alkmaar
Alkmaar, 19-4-2015

Programmanr. 8, 4 x 200m vrije slag

100+, Gemengd

1. DWT 1 DWT 10:10.75 10:37.22
Anouk Nulkes 93 1:13.74 3:24.35 3:24.35
Peter van de Bor 84 28.31 1:55.32 1:55.32
Yvette Roozen 80 1:26.67 2:59.33 2:59.33
Jeffrey Camphens 95 1:08.62 2:18.22 2:18.22

120+, Gemengd

1. Steenwijk 1934 1 Steenwijk 1934 10:53.75 11:19.21
Korstiaan de Boer 71 1:20.21 2:55.02 2:55.02
Charine de Ruiter 94 1:21.00 2:52.95 2:52.95
Dick Huisman 75 1:21.21 2:49.81 2:49.81
Wilna Heijman 64 1:17.58 2:41.43 2:41.43

160+, Gemengd

1. WZ&PC 1 WZ&PC Purmerend 11:25.87 11:40.16
Jeroen v.d. Linden 66 1:19.81 2:50.26 2:50.26
Esther Mijnen 69
Pieter Schillemans 46
Nathalie van Velzen 85

200+, Gemengd

1. DAW 1 DAW 11:30.00 11:31.37
Nederlands Master Record
Jeroen Kort 68 1:14.50 6:01.08 6:01.08
Jacqueline Tuin 66
Nello Spiteri 52 1:33.82 3:16.81 3:16.81
Petra Tossings 61 1:22.50 2:51.29 2:51.29


